
ZARZĄDZENIE NR 106/2021 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834.) oraz 
art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z 2021 r. 
poz. 1162.), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j.Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282, z 2021 r. poz. 1834.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dzień 7 stycznia 2022 r. (piątek) ustala się dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 
Urzędu Gminy w Janowcu Kościelnym – za święto przypadające w sobotę tj. w dniu 01 stycznia 2022 r. 

§ 2. O regulacjach wynikających z § 1 informuje się pracowników i interesantów poprzez: 

1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Janowiec Kościelny oraz w widocznym 
miejscu obok drzwi wejściowych do urzędu. 

2) zamieszczenie informacji na stronie internetowej i BIP gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Janowcu Kościelnym 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Janowiec Kościelny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E6D725-6349-4527-9931-9727D0310AB8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-29T13:57:39+0100
	Piotr Rakoczy




